
お客様各位                          令和 5 年 3 月吉日 

                               オゼキ株式会社 

             商品廃番のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記商品を市場の動向等を踏まえた結果、製造終了とし期日をもっ

て販売を終了させて頂く事になりました。 

誠に恐縮に存じますが、ご理解頂きます様よろしくお願い申し上げます。 

今後も皆様のご要望にお応えし、より良い商品の拡充に努めて参ります。引き続き旧倍の

お引き立てを賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                  

                   記 

 

 

商品名  ：   ラメスタイロシェニール ６００Ｄ １８００Ｍ巻き 

         令和５年７月末をもって販売終了 

 

商品名  ：   クロスクックコアマルチ 単品 及び セット 

         クロスクックラメソフト 単品 及び セット 

         令和５年４月末をもって販売終了 

 

 

以上 

 

 

                            


